

Kombinada Muhit

Demiryolu üstünde bir atlıspor manevi ile geniş cinnastik ve tenis yerlerine rastlıyorsunuz. Kombinanın birde büyük yüzme havuzu var. Ufka doğru memur ve işçi oturlarını yapılmak ve olduğu görüyorsunuz.

Eğer İstanbulda bir gazetenin, daha geçenlerde yabancı ve yerli gazetecileri bir araya toplamak için bir kulüp kurulmaktan bahsedildiği zaman:

- Kulüp gibi lüks şeyler..

Dediğini hatırlarsanız bir fabrikada at idmanları yerinin ne lüzumu olduğunu soracakların sayısını tahmin edebilirsiniz. Şu istep top-rağı üstünden, yabancı otlar gibi toplanan hak çocukla rına modern apartman ve adaların niçin düşünüldüğüne hayret edeceklerde bulunabilir.

Fakat bütün bunlar yalnız bizde yeni şeylerdir. Şunu da ilâve edeyim: Hiç bir memlekette olmasaydı bizde yaratılmaları gerektiler.

Kombinada üç yüz memur var. Bunlardan bir kısmı, kendilerine biraz kredi verilirse at satın alabileceklerdir. İççiler tenise yüzme, havuzuna, futbola birbirlerini sürükliyerek kalabalık bir spor muhiti yeniden doğacaktır. Yarın bunlara okuma salonları mektep ve kurslar ilâve olunacaktır.

Böyle bir muhit fikri üstünde bir vakitler ısrar etmiştim. Siz bir fabrikanın başına kimleri gönderiyorsunuz? Çoğu Avrupada okuyan yahut büyük şahirlerdeki Türk mekteplerinde okuyan genç teknisyenler ve ancak kafaca ilerledikleri zaman size fayda verecek işçi gençler! Karşımızda şu sarı kerpiç ve kireç yığınlarına bakınız. İstiep akşamı ıssız ve ümitsiz çöktüğü zaman genç ve duygulan ruhların bunaltısını düşününüz. İ'un'ar birer birer eski muhitin iptidai karanlık ve ölgün Asya parçasını birer köşesine gömüleceklerdir. Bir iki yıl sonra, genç gözlerin feri uçuğunu içkinin ve içe kapanışın genç hamleyle sıtma'andırıldığını göreceksiniz.

İki türlü muhit vardır: Çekici ve uzaklaştırıcı muhit, çekici, toplayıcı ve yetiştirici muhit! Bunlardan biri sömürgelerde bulunur. Yaşamak sanatını bilen Avrupa'lılarla, iptidai hayat şartları içinde bırakılmak istenen yerlileri birbirinden ayırır. Bunlardan ikincisi ilerletilmek istenen geri vatan parçalarında bulunacaktır. Bir fabrika, bir enstitü, veya sadece devlet emkelleri, geri şehrin içinde veya kenarında muhitlerini kuracaklar toplanacaklar, kulüplerine gidip radyo dinleyeceklerdir. (Devamı ikinci sayfada)

F. R. ATAY

Türk Bayrağı Geceleri Çekili Bırakılmıyacaktır..

Ankara, 22 (Özel) — Hafta tatili münasebetile cumartesi gôn'leri saat 13 de merasimle çekilen bayrağımızın o gün gurupta indirilerek, pazar günü tekrar çekilmesinin mi, yoksa cumartesi gecesi de asılı bırakılmasının doğru olduğu hakkında bazı tereddütler görülmüştür.

Bayrağımızın hangi ahval ve şartlar içinde nerelerde, nasıl çekileceğine dair ilgili Bakanlıkların iştiraki ile Sü Bakanlığında toplanan komisyon vazifesini bitirinceye kadar, bayrak belli günlerde asılacaktır. Yalnız asılacak bayrakla-

rın geceleri çekili bırakılmaması bildirilmektedir

Yunan

Filosu şerefine şölen verildi

İstanbul, 22 (A.A.) — Yunan filosu Kamotani ile maiyeti dün İstanbul'da deniz ve askeri müze'lerini gezmişler ve deniz harp okulu ziyaret etmişlerdir.

Okulda konuk'ara bir çay şöeni ve donanma Kamutanımız tarafından da Yat kulübünde bir akşam şöleni verilmiştir.

İTALYAN — HABEŞ ANLAŞMAZLIĞI

Beşler Komitesi Bugün Yeniden Toplantıya Çağrılıyor.

Habeşistan hükümeti sınırlarına yeniden 15,000 binden fazla asker, iki yüzden fazla kamyon ve önemli miktarda süvari kuvvetleri gönderdi.

35 bin asker nereye gitti
Roma, 22 (A.A.) — Royter ajansı aytarı bildiriyor:

Bir ordunun iki fırkasını teşkil eden 35 bin neferin şimdi nerede buldukları bilinmemektedir. Bu asker Cenevreden on sekiz vapura yükletilmeşti. Bu vapurların birincisi eylülün 9 unda ve sonuncusu 18 inde hereket etmiştir.

Bu vapurların doğu Afrikasına gittikleri söyleniyordu. Şimdiye kadar hiç değilse bunlardan on birinin Süveyş kanalını geçmesi gerek idi. Fakat bu sabah Port Saidden gelen bir t-İ graf bu gemilerden hiçbirinin oraya varmadığını bildirmektedir. Yetkili çevenler bu askerlerin kuzey Afrikaya gönderildiğini inkâr ediyorlar.



İmparator Haile Selassie

Roma, 22 (A.A.) — Royter ajansından:

Cenevreden hareket eden 35 bin askerin nereye gönderildikleri hakkında royter ajansı aytarı ile görüşen yetkili bir şahsiyet demiştir ki:

" — İtalyan kuvvetlerinin hareketleri gizlidir. Fakat bunların hiç bir Avrupa devletine karşı sevkedilmediklerini söyleyebilirim.."

Genel o'arak sanıldığına göre bu kuvvetler Bingazi ve Trablusa gönderilmiş bulunmaktadır.

B. Lavain iki yüzlülüğü
Londra, 22 (A.A.) — Alman haber alma bürosu bildiriyor:

Nevs Kroniki, B Eden ile B. Laval arasındaki görüşmeler dolayısıyla şunu yazıyor:

İngilizlerin karamsarlık (Devamı ikinci sayfada)

Japonya

Büyük Okyanustaki adaları niçin tahkim ediyor?

Londra, (Özel) — Cenevreden gelen haberler, Uluslar Kurumu siyasal komisyonunda çıkan bir meseleden bahsediyor.

Bu mesele, Japonya'nın Büyük Okyanusta mandası altında bulunduğu adalarda son yaptığı tahkimattır.

Japon delegesi, bu tedbirlerin sadece ticari sebeplerden alınmış olduğunu ileri sürmüştü de, komisyon azalarından bazıları Japonya'nın bu izahını "mukni", bulmaktadırlar...

İngiltere Yunanistanın hakimiyetine tecavüz mü ediyor?.

İngiltere donanması Yunan sularında ne arıyor. Bir İtalyan âyanı radyoda şiddetli bir söyley verdi.

İstanbul, 22 (Özel) — İngiliz donanmasının Yunan su'arında toplanması dolayısıyla İtalyan âyan azasından Vavankati Atina radyosunda şiddetli bir söylev verecek, İngilizlerin bu hareketini tenkit etmiştir:

İtalyan âyanı demiştir ki: " İngiltere Cebelüttaik, Ma'ta ve Mısra gönderdiği harp gemileriyle ka'miyarak bu defa da büyük bir filosunu Yunan kara sularına gönderiyor. Bunun sebebi güya Yunanistanın istik'âl kazandığı gündenberi in-

gilterenin bu istiklâli koruması imiş. Halbuki Yunanistanın istiklâli hiçbir devlet tarafından tehdit edilmiş değildir Yunanlılar aralarında memleketlerinin rejimi meselesiyle uğraşmaları doğrudan doğruya ve yalnız kendilerine ait bir iştir. Bunun için eğer şu dakikada Yunanistanın istiklâli tehdide uğramışsa bunu yapan İngilteredir. Yunanistanın kara su'arına donanmasını göndermek'e bu memleketin hakimiyet haklarına tecavüz etmiştir.."

Atatürk

Ankeraya döndüler.

Ankara, 22 (A.A.) — Cumhurbaşkanı Atatürk beraberlerinde Başbakan İsmet İnönü, Genel Kurmay Başkanı, Mareşal Fevzi Çakmak, İç Finans ve Ekonomi Bakanları olduğu halde bu gün şehrimize dönmüşlerdir. Atatürk Sovyet heyetini kabul buyurdular.

İstanbul, 22 (A.A.) — Atatürkün dün İstanbul'da Celâl Bayar hazır olduğu halde Sovyet Büyük Elçisi Karahan ile birlikte gelen Sovyet ağır sanayi komiser muavinini kabul etmiş ve iki saat yanlarında alıkoymuşlardır

DÜĞÜNCÜLER YANGINI

Yanan bir köyün yerine yepyeni bir köy kurulacaktır.

İlbaşımızın anlattıkları: «Büyük bir samimiyetle bana Cumhuriyet hükümetinin gösterdiği yardımı anlattılar.

Bu temiz duygular önünde müteahhiss olmamak imkânsızdır. «Bizi hükümet düşünüyor; biz ne diyelim..»

İlbaşımız B. Salim Gündoğan cumartesi günü Sındırganın yangın felâketine uğrıyan Düğüncüler köyüne giderek orada köyün vaziyeti ile yakından âkadar olduktan ve yapılması lâzımgelen işler üzerinde direktif verdi'ten sonra pazar günü şehrimize dönmüşlerdir.

Sayın İlbaş ve Şerbaşımız B. Salim Gündoğan bu acıklı yangın hakkında malumat almak üzere ken dilerini ziyaret eden muharririmize şu izahatı vermişlerdir:

Düğüncüler köyü çok acıklı bir yangın felâketi geçirmiştir. Cumartesi günü



İlbaşımız B. Salim Gündoğan vaziyeti yakından görmek (Devamı ikinci sayfada)

Viyanada

Gizli bir silâh deposu çıktı

Belgrat, 23 (A.A.) — Viyanada zabita gizli bir silâh deposu ve bu depoda birçok tüfek ve mitralyözlerle, verici bir telsiz cihazı meydana çıkarmıştı. Birçok Nazi tevkif edilmiştir.

Yunanistanda

Ordu, Donanma ve Hava kuvvetleri hakkında olan yazılar yasak edildi.

Atina, 23 (A.A.) — Yunanistanın yüksek ulusal müdafaa kurulu ordu, donanma ve hava kuvvetleri hakkında her türlü yazıyı yasak etti.

Bir tren kazası

Paris, 22 (A.A.) — Bir eşya treni Myeresde bir lokomotifle çarpışmış 12 si ağır olmak üzere 30 kişi yaralanmıştır.

Kral

Aleksandrın katilleri

Cenevre, 22 (A.A.) — Yugoslavya Kraliçesinin avukatı olan Pol Bonkura temyiz mahkemesinin kararı bildirilmiştir. Kral Aleksandrın katilleri hakkında ilkteğin ayı içinde karar verilecektir.

Cenevre, 22 (A.A.) — Yugoslavya Kraliçesinin avukatı Pol Bonkura temyiz mahkemesinin kararı bildirilmiştir. Kral Aleksandrın katilleri hakkında ilkteğin ayı içinde karar verilecektir.

Romen

Uçakları Ankaraya geliyor

Ankara, 23 (A.A.) — Bu ayın yirmi altısında yedi süel uçaktan mürekkep bir Romen hava filosu Ankarayı resmen ziyaret edecektir. Filo şehrimizde iki gün kalacaktır.

BALKAN OYUNLARI

Pazar Günkü İkinci Program

İstanbul, 22 (Özel) — Balkan oyunlarının ikincisi pazar günü yapılmıştır. Yapılan yarışlarla alınan netice'ler şunlardır:

200 Metre K S Birinci Erangodis 22 ⁷/₁₀, ikinci Türk Raif 22 ⁸/₁₀ üçüncü Yunan Saku'aryo 22 ⁹/₁₀ dördüncü Romen Konurt, beşinci Yugoslav Bayer, altıncı Romen Yorga

400 Metre manialı: Birinci Yunan Mandikas 57 ¹/₁₀ ikinci Yugoslav Balkuk 57 ²/₁₀ Üçüncü Yunan Fervitadis 58 ³/₁₀ dördüncü Yugoslav Teef 59, beşinci Türk Ziya.

Balkan bayrak; Birinci

Yunan 3 26 ⁷/₁₀, ikinci Romen 3 27, üçüncü Yugoslav 3 32 ⁵/₁₀, dördüncü Türk 3 34 ⁹/₁₀

Diskalma: Birinci Yunan Silâs yeni dünya rekoru 48,4 ikinci Türk Veysi 45 58, üçüncü Yugoslav Narenski 43,56, dördüncü Romen Kavallo 42,55, beşinci Yugoslav Klao 41,60, altıncı Yunan Yutkisi 41,53.

Uzun atlama: Birinci Yunan Lamiro 7,10, ikinci Romen Fiyofa 7,8, üçüncü Yugoslav Nogafanski 6,85, dördüncü Yugoslav Tala 6,71, beşinci Yunan Yeterakis 6,67, altıncı Romen Luka 6,63.

İtalya - Habeş anlaşmazlığı

(Baştarafı birinci sayfada)
Larının sebeplerinden biri B. Lavalin iki yüzüzlü durumu ve Fransız gazetelerinin kullanmakta olduğu lisandır. B. Eden ile B. Laval arasındaki görüşme, hiç bir bakımdan memnuniye verici sonuçta varmamıştır. İhtimal, B. Laval, ancak namuslu bir simsar gibi hareket etmiştir. Fakat kendisinin B. Mussolini'nin hatırı için uluslararası yetesine ihanet etmeğe daima hazır olmasından hâlâ korkulabilir.

Bu gazete B. Lavalin ilk safı uluslararası yetesine vermediği için şeyin zorağı bira-kacağı fikindedir. Bunlardan birisi, Fransada B. Laval'den daha çok yanatları bulunan B. Eryonun etkerliği diğeri de İngilterenin uluslararası yetesinde işleri yönetmekte ve birinci yer almakta bulunan Fransanın elinden bu üstünlüğü almış olması.

Eğer bir harp çıkarsa

Roma, 22 (A.A.) — Harp çıktığı takdirde Napoli, Palermo, Messina ve Bari harp bölgesi ilân olunacak ve genel seferberlik halinde de burada oturan halk uzaklaştırılacaktır.

Habeşistanda süel hazırlık.

Adisababa, 22 (A.A.) — Hükümet merkezinin batı tarafında bulunan Şeliyadan bu gece on beş binden fazla asker gelmiştir. İki yüz tane yepyeni kamyondan katınc bir katile bütün sokakları dolandırmıştır. Bu kamyonların yarısı orduya, yarısı da kızılhaça aittir. Kamyonların önünde önemli süvari kuvvetleri vardır.

15000 Habeş kadını 7500 Habeş askerine bakacak

Londra, (Özel) — Adisababadan gelen habere göre vatansız bir teşkilatta mensup olan 15 bin Habeş kadını 7500 Habeş askerini aylarca kendi masraflarıyla bakmayı taahhüt etmişlerdir.

Durmadan asker gönderiliyor

Napoli, 22 — 46 zabıt, 23g zabıt vekili ve 2000 asker yüklü bir vapur şarkı Afrika hareket etmiştir. Ayrıca iki vapur da cephaneye ve katır götürmektedir.

Osmanlı paşası Vehip ne diyor?

Habeş ordusu erkânıharbiyesine geçirilmiş olan eski Osmanlı paşası Vehip, yeni bir diyevinde — bir Fransız gazetesi ayarına — bunları söylemiştir: — Biz çete harbi yapacağız. Çalılıklar içinde harbedeceğiz ve buralarda ta-yare ve boğucu gazlar düşmanın pek işine yarayacaktır.

Cenevre, 22 (A.A.) — İtalyan delegesi bu sabah Beşler komitesinin başkanını görerek İtalyan Bakanlar kurulu birliğinin genişliği de recesi hakkında izahat vermiş; komite bu teşebbüs hakkında görüşmüştür.

Kongre pazartesi toplantıya davet edilecek ve İtalyan itirazlarının gözönünde tutulması imkânlarını tetkik edecektir.

Cenevre, 22 (A.A.) — Asamble bürosu da heyeti umumiye salı günü toplantıya çağırılmıştır.

Londra, 22 (A.A.) — İn-

giliz Finans Bakanı verdiği bir söylevde şunu söylemiştir: "Öyl: umuyoruz ki bizim Cenevredeki hareketimiz uluslararası yetesi bulunan memleketlerin beyanını, harbi durdurması bile bunu tahdit edecektir," demiştir.

Cenevre, 22 (A.A.) — İngiliz donanmasının hareketlerinin tamamen tedafüi maksatlara bağlı olup zecri tedbirlerle katıyen ilgili olmadığı Londradan bildirilmektedir.

Beşler komisyonunun raporu

Cenevre, 23 (A.A.) — Beşler komitesi toplanmış, Habeşistan ile İtalyanın cevaplarını incelemiş ve durum hakkında uluslararası yetesi konseyine verilmek üzere raporunu hazırlamağa karar vermiştir.

Fransız gazeteleri ne diyor

Paris, 23 (A.A.) — Fransız basını görüşmeleri devam edebilmesinden memnun görünmekle beraber Beşler komitesinin elinde bulunan imkânlarla İtalyan tezinin teşkil ettiği zıt unsurları birleştirmenin imkân-sız olmasından korkmaktadır.

İngiliz gazetelerine göre

Cenevre, 23 (A.A.) — İngiliz basının da İtalyan isteklerini çok ve büyük işa etle Beşler komitesinin bunları ayıtma esasları kabul edemeyeceğini söylemektedir.

Komite yeniden toplanacak

Cenevre 23 (A.A.) — Beşler komitesi iki tarafın cevapları ve işte angaza olan menfaatlının önemi dolayısıyla ödevlerine devam edemeyeceği ve konseyden yeniden selâhiyet alınması lâzım geleceği düşüncesindedir.

İngiliz dış bakanının bildirim

Londra, 23 (A.A.) — İngiliz dışbakanı neşrettiği bir bildiriğe göre Romadaki İngiliz e'çisi İngilterenin Akdenizde almış olduğu süel ve deniz tedbirlerinin bir taarruz mahiyeti taşımadığı hakkında İtalyan dışbakanlığına inanç vermiş ve bilmukabele kendisine de İtalyan tedbirlerinin bir taarruz i'gisi taşımadığı karışılığı verilmiştir.

İngillere İtalyan deniz işi

Cenevre, 23 (A.A.) — İngiliz ve İtalyan deniz tedbirlerinin hiç bir taarruzu mahiyeti taşımadıklarının genel olarak anlaşılması üzerine durumun daha mülâ-yim bir hava içinde inkişaf edeceğinin ümüdi beslendiği Londradan bildiriliyor.

Başakların Tuzağı

İçli ve acıklı bir köy macerası...

Başakların Tuzağı

Köyün, köylünün ve köy hayatının aynası...

Osman Balkırın bu çok güzel ve içli büyük hikâyesi yakında sütunlarımızda..

İL VE İLÇELERİMİZDE

Parti

Başkanımız dün geldi.

Bir müddet evvel şehrimize gelen sayıv arkadaşları ile birlikte Kütahyaya giden Parti Başkanımız Doktor B. Lütfi Kırdar dün şehrimize dönmüştür.

Gücün kongresi

Şehrimiz İdmangücünün senelik kongresi, pazar günü yönetim kurulundan dört azanın bulunmamasından yapılmamıştır.

Kongre 29 eylül pazar günü yapılacaktır.

İstanbul ilbayının şöleni

İstanbul, 23 (A.A.) — İstanbul ilbayı bugün altıncı Balkan oyunlarına iştirak eden Balkan atletleri onuruna bir öğle şöleni verdi.

Düğüncüler Köyü Yangını

(Baştarafı birinci sayfada) ve gerekli tedbirleri almak üzere yangın yerine kadar gittim. Ve köylerin çok çoğunun hissiyatı ile karşılaştım.

Büyük bir samimiyetle bana, Cumhuriyet hükümetinin kendilerine gösterdikleri yardımı, göz yaşları arasında anlattılar. Onların bu temiz duyguları önünde mütehasis olmamak, göz yaşları dökmek imkânsızdı. Saltanat hükümeti idaresinde iken elli sene içinde beş defa daha yanmış olan köylerinin, bir defasında bile hiç bir alâka görmediklerini, fakat bu felâkette Cumhuriyet hükümetinin seri ve şeffik yardımının bütün acılarını dindirdiğini, çocuk, kadın, erkek aynı göz yaşları arasında etrafına top'lanarak anlattılar.

Kendilerine:

— Söyleyin de yapalım, ne'ere ihtiyacınız var?

Diye sordum

Onlar bu sorguma karşı: — Hiç birşeye ihtiyacımız yok... Bizi hükümet düşünüyor. Ne yapmak lâzımgeldiğini o bizden daha iyi biliyor. Biz ne diyelim? Cevabını verdiler.

Köyde 99 ev, 30 zahire anbarı 19 kadar da samanlık. Ev eşyalarından ve zahirelerden bir kısmı yanmıştır. Yangın haberini alan İlçebay ve kamunbay derhal köye giderek ilk tedbirleri almışlar. felâketzedeleri yanmayan camilere, binalara yerleştirmişlerdir.

Civar köylerden yapılan yardımlarla işleri de temin edilmiştir.

Kızıl'aydan yüz çadır gönderilmiş, bir kısım köylüler de bu çadırlarda barındırılmışlardır.

Kızıl'ay umumî merkezinden 500, Balıkesir şubesi-den de 300 lira, yardım işine tahsis edilmiştir.

Civar köy ve ilçeler halkının yardımları takdirrelâ-yıktır. Diğer ilçe ve kamunlarımızın da bu felâket

Kültür

Direktörü dün Ankara'ya gitti.

Kültür direktörü B. Salim Atalak hazırlanan ilimiz ilk okullar öğretmen kadrosunu Kültür Bakanlığına tasdik ettirmek üzere dün Ankara'ya gitmiştir.

B. Salim Atalakın kadroyu tasdik ettirerek pazar günü şehrimize dönmesi muhtemeldir. Bu müddet içinde kültür direktörlüğü vekâletini lise direktörü B. M. Emin Ergun yapacaktır.

B. Hayrettin Karan

Sahip ve başyazmanımız Balıkesir Sayıvı B. Hayrettin Karan dünkü trenle Dursunbeğe gitmiştir.

zedelere mümkün olan yardımı esirgemeyeceklerini ümit ediyoruz. Kış gelmeden önce köylünün bütün ihtiyaçlarının teminine çalışıyoruz. Yanan köyün yerine muhtazam ve plânlı bir köy kurulacaktır. Bunun için bir fen memurunu köye gönderdik.

Köyde hastalık yoktur. Yangında bazı ufak tefek kazaya uğrayan köylülerin tedavilerinin de gerek Sındırgı ilçesi ve gerekse kamun vazifelerini vaktında yapmışlardır.

B. Ali Reşadın anlattıkları

Sındırgı Parti Başkanı B. Ali Reşat dün şehrimize gelmiş ve bu arada idare evimize uğruyarak Dügüncüler köyü yangını hakkında bize şu malûmatı vermiştir:

"Dügüncüler köyü bir yangın bir felâkete uğradı. Ba feci hâdise ile ilimizin bütün ilçe ve köylerinin büyük yardımlarını esirgemeyeceklerine inanarak Sındırgı Kızıl'ay başkanlığını da üzerime aldım.

Gazetenizin de yazdığı gibi bu köyün hemen bütün evleri yanmıştır. Eşyalarının ve erzakının da pek azı kurtarılabilmıştır. İlba-yık, kış günleri gelip çatmadan köylülerin istirahatını temin etmek için tertibat almağa başlamıştır.

Yangın nasıl çıktı.

Yangın, öğrendiğime göre şu şekilde çıkmıştır:

Gece evinde petmez kaynatan bir köylü kadın küçük kızını petmez toprağı ve biraz çıra getirmesini istemiştir. Kız bunları almak üzere elinde yanan bir çıra olduğu halde evin alt kısmına inmiştir.

Buraya yanan çiradan nasılsa bir parça düşmüş ve orada bulunan diğer çiralar da atış almıştır. Yangının önü a'ınmak için çok çalışılmış isede bir türlü mümkün olamamıştır. Esasen birbirine pek çok ve

liyecekler, s'nema görecükler, sporoz ganizasyonlarından istifade edecekler ve

Halkevi

Temsil kolu pazar günü geldiler.

Bir müddet evvel Balıkesir Halkevini ziyaret eden Edremit Halkevine görüşlerini ifade etmek üzere Edremit'e giden evcilerimiz pazar günü şehrimize dönmüşlerdir.

Evcilerimiz Edremit Halkevi tarafından büyük bir samimiyet ve gösteri ile karşılanmışlardır.

Kaynak

Kaynağın 32 inci sayısı, idare evimize gelmiştir.

Son zamanlarda, gençleri başına toplıyan Kaynak mecmuası, çok dolgun olarak çıkmaktadır.

Makale, tetkik, şiir, hikâye ve A'manca ders ile mükemmel bir mecmua olmağa başlayan Kaynağı, herkese tavsiye ederiz.

Kombinada Muhit

(Baştarafı birinci sayfada) şehri, kısım kısım, genele-rinden başlayarak, kendilerine doğru çeke çeke A'syayı ortadan kaldıracaklardır.

Gençlerin ileri insanların neden Anadolu ıssızlık'a rından kaçtıklarını sorar, dururuz. Merzifonda yıllarca kalan amerikalıların bizden daha geri adamlarını olduğunu sorarız. Fakat unutturuz ki Merzifonda oturan Amerikalı, oraya, bir Amerikan muhit parçası ile gelir. Kendine, davasına uyan gençleri muhitine sokar; birkaç yıl sonra kasabalarda çarşıların, mahallelerin ikiye bölündüğünü, birine Ermeni veya Rum çarşısı veya mahallesi, ötekine yerlilerin çarşısı veya mahallesi dendiğini duyarsınız.

Türk çocuğu, kendinde medeni ihtiyaçlar, insanlık ihtiyaçları uyandırdığı vakit, şehirden, ocağından uzaklaşmaktan başka çare göremez. Kayseri Lisesi İstanbul sokaklarına dökülür. Sonra

çaltı ile çevrili olan evler pek çabuk yanıp kül olur.

Yangını gece yarısı haber alır almaz ilçebayla birlikte Sındırgıya e'li kilometre kadar uzaklıkta olan bu köye yangın faaliyetinde iken yetiştik. Eakat son hızını almış olan yangının söndürülmesine imkân bulunamadı. Hâdiseyi haber alan il-baylık derhal yardımlara koyuldu. Sındırgı halkı ve köylüleri akın akın bu köye ekmeğe göndermektedir.

Kızıl'ay tarafından gönderilen sekiz yüz lira ile düşkün ailelere yirmi yorgan, 35 çifi ayakkabı, tuz sabun yağ, ekmeğe alınmış ve kendilerine dağıtılmıştır.

İlba-yığın gönderdiği doğumevi doktorlarından B. Memduh Özçam köye biz zat giderek köylünün sağlığı ile yakından alakadar olmuş, ve icap eden sıhhi tertibatı almıştır.

Muhit için harcanan para ma'iyet fiyatını artırmaz; Oraya kaliteyi koşturarak, ve orada olan kaliteyi artırarak maliyet fiyatını azaltır.

Kaldı ki Kayserinin kenarında üç bin kişi toplıyan bu devlet, sınıfsız cemiyet mücadelesine girişmiş olan davası olan bir rejimdir.

Kaçak

Kereste işliyen marangoz

Dün Ege uramından (İzmirler mahallesinden) arabacı Hüseyin oğlu Ahmedin ihbar üzerine evinde yapılan araştırmada 234 parça damgasız, kaçak kereste bulunmuştur.

Keresteler 6 araba ile orman dairesi deposuna nak'edilmiş ve Hüseyin hakkında tahkikata başlanmıştır.

Kunduracı bıçağı ile yaralanmış

Evelisi gün Dinkçiler uramından Mehmet oğlu Mehmet arkadaşası Hasan oğlu Aliyi kunduracı bıçağı ile bacağından yaralamıştır.

Suçlu Mehmet yakalanarak hakkında tahkikata başlanmıştır.

biz İstanbul üniversitesinin neden Kayseriye boşalmadığına şaşarız.

Memurlar için de böyledir. Birçokları Anadolu ıssızlığını, diri iken gömülen bir mezar gibi görür. Pek zora kalmazsa kalabalık şehirlerden ve kıyılardan ayrılmaz.

Bir köy hocası da köye muhit götürecektir. Büyük bir şey değil; insanca yaşanabilir bir ev, bir kitap odası, sık sık köye uğrayıp kitap ve gazete getiren posta, arasıra geçerek yeni filimleri gösteren gezer-sinema, belki bir gün radyo! Köy terbiyecisi demeli idim. Bu terbiyecinin en iyi mektebi işte bu muhitidir. Çünkü o yabancılar arasında oturan Avrupalı gibi, muhitini, içine bütölüp kendini dış havadan kurtardığı bir kabuk olarak değil köyde avrupalı Türk köyünün temel taşı ve baş'angücü olarak kullanacaktır.

İnsanca yaşamak şartları götürülmiyen yerlerden az çok insanca yaşanan yerlere doğru tabii bir göç vardır. Miyyeyi nasıl besleseniz ruhu doyurmadıkça kaliteyi uzakta ve dışarda oturtamazsınız.

Anadolu'uda muhit için lâzım olan herşey, lüks değil, en gerekli kalkınma yaraçlarındandır.

Kayseri kombinasında devlet, yalnız başına kuruma değil, kendine de örnek olmuştur.

Muhit için harcanan para ma'iyet fiyatını artırmaz; Oraya kaliteyi koşturarak, ve orada olan kaliteyi artırarak maliyet fiyatını azaltır.

Kaldı ki Kayserinin kenarında üç bin kişi toplıyan bu devlet, sınıfsız cemiyet mücadelesine girişmiş olan davası olan bir rejimdir.

Yabancı gazetelerde gördüklerimiz.

İtalya - Habeş İhtilâfı

Milletler Cemiyeti Ne Yapıyor?

Fransız gazeteleri diyor ki: «İtalya karşısında sulhcü olarak hareket etmeyi ve İtalya inatçılığında musir kalacak olursa muhtemel zararı asgari haddine indirelim.»

Le Journaldan:
"Tek tük metafizisyen, fakat pek çok açık ve vü zuhl'u düşünen mütefekkir er yetiştirmiş olan Fransa, hatırlardadır ki, Milletler Cemiyetinin hıni teşekkülünde bu "yüksek nezaretin, sulh gayesine hizmet edeceğinden ilk endişe eden devlet o olmuştur."

İşte "Le Journal," İtalya Habeşistan problemine dair yaptığı dikkate değer tetkikine bu ana fikirle başlamaktadır.

Bir çok Fransız Devlet adam'ları ve politikacıları ve bu meydanda da meşhur "Kaplan," Clemenceau, idealistleri eseri o'lan bu leşekkül den eyilikten ziyade kötülük doğabileceğini yazılarında, söylevlerinde ima ve nüktelerinde ifade etmekten kendilerini geri alamamışlardır.

Bu güzel "rüya," nın ciddi den göyde ve ruh edinebilmesi, özenilerek bezenilerek söylenilen yüksek ve "humaniter," laflarla kabil olmayacağı fikrini ve bunun hiç olmazsa bir enternasyonal müselih kuvvete dayandırılması lüzumunu "formüle," edenlerin gene Fransızlar o'duğu herkesin hatırladığıdır.

Teklifinde Fransa yalnız başına kalmıştı. Kendisine has o'an zerafetle fikrini daha ileri götürmekten sarfınazar eden bu memleket müzakere'ler masasında diğer milletler yanibaşında yerini alırken o zamanlar maksat Avrupa sulhunu "Versailles," muahedesi esaslarına göre ve bu esasların çizdiği hak vazife ve mesuliyetler çerçevesi içinde temin

etmek, yani Cihan Harbini bitiren "Versailles," "St. Germain," "Trianon," ve "Neuilly," sulh aйтnamelerinin kurmuş oldukları "Statut puo," yu yaşıyan bir arsulusal müessese halinde muhafaza etmek idi.

Bu ağır vazifeyi Milletler Cemiyeti görecekti. Fakat bu teşekkülün faaiyete geçmesinden ancak bir hafta kadar sonra "Versailles," de imzası bulunan Almanya sulh muahedelerini ihlâl etmekten çekinmemişti. Buna Fransa tabii itiraz etti.

Onbeş yıldır. Almanya "Versailles," muahedesi hesapsız defalar ihlâl etmekte devam ederken, bu tarz küçük ve parça parça ihlâllerden bıkmış olacak ki, topyekün bir ihlâl ile muahedeyi parçaladı ve ordusunu ihyaya ve geniş mikyasta tensike koyuldu.

Fransanın mukabil itirazlarına kulak asan olmadı. Milletler Cemiyeti sade bu itirazları dinî bir merasim ifa ediyormuş gibi itina ve sadakatle kaydede durdu. Mesele bundan ibaret kalırken hiç bir kimse müeyyedeleden dem vurmamıştı. Cenevrede, Milletler Cemiyetinin diğer kırk eli azası devletler, esasında kendilerinin olmıyan hakların, yerini bulması için askerlerinin hayatını tehlikeye sokmak istememişlerdi ki, parmaklarını bile kıpırdatmamışlardır. İşte İtalya- Habeşistan meselesini tetkik eden rken bu yukarıda bahsi geçen vaziyetleri hatırlamak fideden hali değildir.

Bu müşkül bugün aşağıdaki şekilde görünüyor.

İtalya- Habeşistana el atmak arzusunu besliyor. Bu

bir.

Diğ r taraftan Habeşistan hem Hindistan hem de "Capetovvn," Kahire yolları üzerinde bulunuyor. Bu iki

Binaenaleyh İngiltere, tecelli eden bu mükül meseleden do'ayı, hiçte memnun değildir. O dünya üzerinde kurmuş olduğu nüfuz ve hakimiyet ağına bir tehlike arzolacağını görünce, ateş alır. İngilterenin bir ada olduğu söylenmiştir; fakat bu bir mubalağa olsa gerektir. Hattâ bundan daha büyük bir yanlış olamaz denilse, yeri vardır. Britanya, azaları muhtelif arz kitaları üzerine yayılmış vasi bir "İmperium," dur. Bu "membra disjecta," arasındaki bağların masun bu undurulmasının, İngitere hayatı ve ikba'i için Metropolun her hangi bir dış tehlikenin ari kalması kadar ehemmiyeti olduğuna bugünkü İngiliz siyasi ricali kanaat getirmişlerdir.

Şu halde 1914 yılında heyecanlı bir hız ile Fransız saflarında harbe kalkışan İngilterenin dünyanın her hangi bir köşesinde "Union Yack," a hürmet ettirmek icabettikte, bu hali tekrarlayacağından şüphe edilmemelidir. Meselenin unsurları bunlar olunca, İtalyanın harbe kalkışması biraz esefe değer bir haldir. Meselede hesaba dahil olunması icabeden bir vaziyet daha varsa o da Almanyanın silâhlanmakta devam etmesi ve ilk fırsatta tarihi "Mitteleuropa," fikrini tatbik mevkiine koymağa kalkışacağı hakikatidir. İtalyaya atılmak üzere bulunduğu sergüzeşt çok bahalya oturacaktır. İnsan telâfatının ve maddi külfet'erin pek yüklü olacağından hiç şüphe edilmemelidir. İtalya Habeşistan meselesinin tetkikinde suhuletle tesbiti mümkün olacak derecede mülâyim bir dil kullanan "Le Journal," bir taraftan İtalyaya biraz daha itidal ve ağırbaşlılık tavsiye ederken İngiltereye de Habeşistanın kendisi için bir "Alace Lorşaine," olmadığını açıkça söylemekten çekinmiyor.

İtalyaya "Harbe girmeyiniz; şu dakikada bir harp

her ne kadar mevzii olsa dahi bir cihan harbinin patlak vermesini mümkün kılabilir," derken; DoVVning Street ikaz yolu ile Britanyanın İtalya hakkında bir az daha mü'ayim ve halden anlar bir tavir almasını dünyaya sulhu için fâideli buluyor.

"İtalya karşısında sulhcü olarak hareket etmeyi tecrübe edelim; hem kafamız hem kalbimiz işlesin. Şayet İtalya inatçılığında musir kalacak olursa muhtemel zararı asgari haddine indirelim; bu dünya sulhu İca batındandır." İtalyaya Habeşistanda bir manda teklifinden bahsediliyor ve bunun İngilterenin Irak üzerindeki mandasına benzer olacağı söyleniyor. İtalya dahilde Habeşistanı askeri murakabesi altında bulunduracak idare umurunda iştirak hissesi olacaktır. mamafi, Negusun hakimiyetine dokunulmuyo."

Le Matinden:

Beşler komisyonundan ve bu teşekkülün gizli çalışmalarından bahseden "Le Matin," daha bugünden ciddi bir tahmin yapılamaz fikri etrafında duruyor; mamaf, yeni görüşme ve müzakerelerin kati ve nihai bir netice vereceğine muhakkak gibi bakıyor.

"Le Matin," İtalyaya Habeşistan üzerinde bir manda teklifinden bahsediyor ve bunun İngilterenin Irak üzerindeki mandasına benzer o'abileceğini söylüyor. Buna nazaran İtalya dahilde Habeşistanı askeri murakabesi altında bulunduracak memleketin idare umurunda hissesi olacak ve bütün bu politika vaziyetini, Negusun hakimiyeti ile telif olunur bir halde, tesis edecektir. Fakat bu çok geniş tutulmuş ve çok müphem bir proje den başka bir şey değildir. ve Sinyor Mussolini tarafından her halde, İtalyanın amâline nakâfi adedildiğinden, yekten reddolunacaktır. Şayet bu hal çaresi, hem Mussolini, hem de Negus tarafından kabul edilecek olsa, ihtilâl kan dökülmeden son verilmiş nazarıle bakılabilir.

BALIKESİR VİLİYETİ DAİMİ ENCÜMENİ İLÂNLANI

1 - Eksiltmeye konulan iş Balıkesir vilâyet merkezinde hükümet konağı binası, bina inşaatı her türlü tesisat ile beraberdir. Bina ve tesisatın keşif bedeli (94182) doksan dört bin yüz seksen iki lira (75) kuruştur.

2 - Bu işe ait şartnameler ve evrak şunlardır:

- A - Eksiltme şartnamesi
- B - Mukavele projesi
- C - Nafia işleri şerait umumiyesi
- E - Fenni ve hususi şartnamesi
- F - Keşif cetveli ve silseleli fiyat cetveli
- G - Beş adet pilân

İstiyenler bu şartnameyi ve evrakı 750 kuruş bedel mukabilinde encümenenden a'abilirler.

3 - Eksiltme 7 - 10 - 935 günlemecinde pazartesi günü saat on beşte vilâyet Encümeninde yapılacaktır.

4 - Eksiltme kapalı zarf usulüne yapılacaktır.

5 - Bina'nın idareli hususiyeye ait olan (94182) doksan dört bin yüz seksen iki lira (75) yetmiş beş kuruşluk kısmı yapılacaktır.

6 - Eksiltmeğe girebilmek için 5959 beş bin dokuz yüz elli dokuz lira on dört kuruş muvaakat teminat vermesi, bundan başka aşağıdaki vesikaları haiz olup göstermesi lâzımdır. Eksiltmeye en az bir parçada 30000 otuz bin liralık birinci nevi resmî daire binası yapılmış olduğuna dair Nafia müdürlüğünden vesika alanlar girebilecekler.

7 - Teklif mektupları saat on dördte vilâyet encümenine makbuz mukabilinde verilecektir. Saat on dörtten sonra teklif zarfları kabu edilmeyecektir.

4 - 1 - 120

Umurbey mahallesinde 4 numaralı mağazanın bir senelik icara 7-10-935 gününe rastlayan pazartesi günü saat 15 de ihale edilmek üzere açık artırımıya konulmuştur. Muhammen bedeli 20 liradır. İsteklilerin teminat parasını yatırdıklarına dair makbuzla ihale günü saat 15 de vilâyet encümenine gelmeleri.

Balıkesir Askerî Satınalma Komisyonundan:

Kütahyada yapılacak olan iki pavyonun 10 11 Teşrin 935 perşembe günü saat 15 buçukta ihalesi yapılmak üzere kapalı zarfla eksiltmeye konulmuştur. İki pavyonun keşif bedeli 5994, lira 48 kuruş muvakkat teminat miktarı 449 lira 59 kuruştur. İhale korsatınalma komisyonu binasında yapılacaktır. İstekli'ler şartname, pilân keşifname ve fenni şartnameyi Kolordu satınalma komisyonunda görebilirler. Talip'lerin muayyen gün ve saatden bir snat evel teklif mektuplarını komisyona vermeleri

4 - 1 - 124

Bürhaniye sulh hukuk mahkemesinden:

Bürhaniye sabık hükümet doktoru Nailinin hazineye olan 3122 kuruş borcundan dolayı yapılmakta olan mahkemesinden veresesinden Sabahat Eminin ikametgâhı meçhul olduğundan ilânen tebliğat ifasına ve ma-

hkeme gününde 21-10-935 tarihine tesadüf eden pazartesi saat 10 na talikına karar verilmiş olduğundan mezkûr günde Bürhaniye sulh hukuk mahkemesinde bizzat bulunması ve birmüdafî göndermesi ilân olunur.

Hikâye:

Menekşe Gözlü Kız

YAZAN:

Vahdet Başaran

Geniş omuzlu genç zabıt menekşe gözlü genç kızın önünde hafifçe eğilerek:

— Lütfedermisiniz bayan?

Dedi...

Sonra, hiç tereddüt etmeden ayağa kalkan menekşe gözlü kızın belinden tutarak, orta yerde dönen çiftlere karıştılar.

Birbirlerine ilk defa buradada rastlamışlardı.

Genç zabıt salona girdiği zaman, genç kızdan gözle rini bir defa bile ayırmamış, dansa kaldırmak için cazın herhangi bir parçayı çalmasını beklemişti

Menekşe gözlü kız, bu bakışların ve bu bekleyişin heyecanını sezmemiş değildi. O da, aynı istegin zo rileyi kıvranyordu.

Nihayet caz başladı..

İşte, ikisi de tangoya ayaklarını uyduruyorlardı.

Menekşe göz'ü kız, genç zabitin göğsüne başını dayamış, türlü hülyalarla fikrini süslerken, genç zabit de, bu gecenin sarhoşluğu içinde, damının kulağına, genç kızın ruhunu okşiyacak sözler söylüyordu. İkisi de, bu tanışmadan memnundu.

Biraz, sonra, büfede likör kadehlerini tokuşturarak:

— Yeni filizlenen sevgi mizin şerefine Aysel!

— Ve bu sevginin lekesiz devamı için Emin.

Diyip neşe ile eğleniyorlardı.

Aysel süel doktor bay Fikretin kızıydı. MuEite, tam alıştıkları bir zamanda, babasının şarka atanması Aysel epey üzümüştü.

İşte son bir eğlenti hatıra-

si diye geldikleri bu baloda Aysel geniş omuzlu genç zabitin vakur bakışları karşısında, genç kızlığının eksik olan arzularını duymuştu.. Evet, sevmek ve sevilme arzusu..

İlk defa olarak, içindeki boşluğun, derinliğini sezmişti. Fakat, ne fena bir tesadüf ki, tam seveceği bir erkeğe rast geldiği zaman, Bursa'ya uzaklaşıyorlardı..

O gece, genç zabite gideceklerine dair birşey söylemeden, ayrıldı!

Aradan dört yıl geçti.. Aysel Eminî bir dakika bile hatırlanmıyordu. Vakti e ona, adresini vermeden ayrıldığı için okadar pişmandı ki..

Nihayet, ömrünün bir kısmı karlı dağların arasına geçecek değil miydi? Hiç olmasa Eminin mektuplarıyla avunurdu..

Bay Fikret, akşam eve gelince, Aysel'in yanında, eşine:

— Artık, senin kayınvalide, benim de kayın peder olmanın zamanı geldi, diye takılarak gülmeğe başladı.

Ayselî genç bir zabıt istiyordu

Bay Fikret, zabitin dürüstlüğüne emin olduğu için kızını vermeğe razı olmuştu

Delikanlı yakın kazaların birindeydi. İstenildiği zaman Ayselle şehire gelip gidebilirlerdi.

Aysel, bu havadis karşısında durakladı. Nasıl başkasının sevgisile dolu olan kalbini evleneceği adamın yanına götürebilirdi.

Vaka, şimdi eminim ondan çok uzak idi, fakat günün birinde bir tesadüf eseri olarak tekrar karşı karşıya gelmeyecekleri ne malûmdu. Zaten, hâdiseleri doğuran, bir tesadüften başka ne dir? İlk tanışmaları da böyle bir tesadüfün hatırası değil mi?

Aysel, ilk defa babasının kabul ettiği şeye karşı iti-

razda bulundu..

Babası günlerce yalvardı, fakat, Aysel sözünden dönmeydi.

Bir gün zabitten Ayselle görüşmek istediği haberi geldi. Aysel razı oldu.. Mak-sadı zabitin yüzüne karşı evlenmek taraftarı olmadığını söylemekti..

Büyük evin kapısı açılınca Aysel zabitle beraber babasının geldiğini anladı. Fakat yerinden kıyıdayıp odasından dışarıya bile çıkmadı. Onlar misafir odasına geçince vücuduna alelade bir elbise takarak misafir odasına doğru ilerledi. Kapıyı açarak içeriye girdi. Genç zabıt, hemen ayağa kalkmıştı. Eğer, annesile babası içerde olırsaydı, tekrar gerisi geriye kaçacaktı.

Aysel, eyik olan başını, zabitle toka'laşırken kaldırdığı zaman, gayri ihtiyari bağırdı:

— Emin!

— Aysell!

Ve sonra neşe ile iki çift yerlerine oturdu..

Emin, biraz sonra gülerek anlatıyordu:

— Bana, diyordu; adresini bırakmadan kaçtıktan üç sene sonra ben de burada yakın bir kazaya atandım. Sizin burada kalacağınızı hiç de tahmin etmemiştim..

Nihayet, geçenlerde hastalandım muayene için bu raya gelmişim. Tesadüfen babanla karşılaştım. O zaman senin de burada olduğunu anladım. Ve sanki buraya seni istemiye gelmişim gibi babana her şeyi anlatabak başka bir isimle seni istedim. Sebabi de sen beni unutup unutmadığımı öğrenmekti. Bu anda kalbim sevinç ve sevgile dolu; eşim olmanı bu gün kendim teklif ediyorum.

Geniş omuzlu genç zabıt, cebinden çıkardığı kutudan nişan halkası alarak menekşe gözlü genç kızın, alev gibi yanan parmaklarından birine geçirdi..

İSTİFADENİZİ DÜŞÜNÜNÜZ!..

*İstanbul ve İzmir depoların-
daki fiyatlarla,*

Her nevi Cam, Ayna, kontreplâk,
kornej, İstor, kaplama almak istiyen-
ler her halde:

**Yeşilli civarında Camcı Hilminin
dükkânına uğramalıdır.**

Necatibey öğretmen okulu satın alma kurulu

Başkanlığından:

1 — Okulun ihtiyacı bulunan 250 ton kok kömürü
14 9 935 tarihinden itibaren 15 gün müddetle kapalı zarf
usulile eksiltmeye çıkarılmıştır.

2 — Kömürün 525 lira tutan muvakkat teminatı maliye
veznesine yatırdıklarına dair ihale günü olan 1 teşrin-
evel 935 sılı günü saat 15 de teklif zarflarile birlikte
makbuzları komisyona vermemelir

3 — İstekliler şartnameyi her gün mektepte görebil-
irler. (4.1.98)

Bürhaniye Ziraat Bankasından:

Bürhaniye ziraat bankasına (71668,66) lira borçlu (Pelit) Zeytinpınar köyünden B. Ruhi Naci kefilleri Mehmet Cavit ve İbrahim Kargalı Şahinler köyünden Molla Ahmed'in işbu borca karşı birinci sıra ve birinci derecede ipotek ettikleri aşağıda cins ve miktarı yazılı emlak ve arazi zeytinlikler, palamutluklar 1697 numaralı ziraat bankası kanunu mucibince 18 9 935 tarihinden itibaren 45 gün müddetle satılığa çıkarılmıştır.

İşbu emvalin birinci ihalesi 4 11 935 pazartesi günü saat 15 de Bürhaniye ziraat bankasında icra edilecektir.

Talip olanlarla fazla izahat almak isteyenlerin mezkûr bankaya müracaatları ilân olunur.

No	Köyü	Cinsi	Mevkii	Dekar	Metre M.	Ağaç adedi
1	Zeytin Pınar	Palamutluk	Horza	3	676	
2	"	"	Tarla	1	838	
3	"	"	"	12	866	
4	"	"	Kara kandağ	7	352	
5	"	"	Tatarcık	4	595	
6	"	"	Sarı toprak	2	757	
7	"	"	Kara kandağ	4	595	
8	"	"	Tatar oğlu	7	352	
9	"	Zeytin	Kaba zeytin	3	676	
10	"	"	Çekmezeytin	22	975	400
11	"	"	Burun	9	190	170
12	"	"	"	4	595	155
13	"	"	"	5	490	100
14	"	"	Kıran tarla	0	919	16
15	"	"	Burun	0	919	12
16	"	"	Ulu yol	0	919	12
17	"	Palamut	Sek taşı	22	975	
18	"	"	Kara tepe	1	838	
19	"	"	Kıyamet kuyu	4	595	
20	"	"	"	3	676	
21	"	"	"	3	675	
22	"	"	Tarla	7	352	
23	"	"	Çeşme tepe	1	838	
24	"	"	Kozlu kır	1	838	
25	"	"	Kozlu kır	3	676	
26	"	"	Ayı kulağı	3	676	
27	"	Zeytinlik	Ak yer	7	352	215
28	"	"	Resül yurdu	73	520	650
29	"	"	Fındık	3	676	110
30	"	"	Kızıl pınar	10	109	13
31	"	"	Ak yer	18	380	215
32	"	"	Sako deresi	73	520	400
33	"	"	Kadı çeşmesi	22	975	400
34	"	"	Kara kulak	3	676	82
35	"	"	Dikenli	18	380	180
36	"	"	Deve yatağı	18	380	300
37	"	"	Zincirli kny	18	380	85
38	"	"	Kara yer	11	947	130
39	"	"	Gece alanı	14	704	600
40	"	"	Eski kabristan	2	757	45
41	"	"	Ayıt tarla	11	947	225
42	"	"	Burun	4	595	135
43	"	"	Burun	6	432	80

Şahinler bir baskılı ma müstemilât zeytin yağı fabrikası
Birinci ihale 4 11 935 tarihine tesadüf eden pazartesi günüdür.

BALIKESİR ASKERİ SATINALMA KOMİSYONU İLÂNLARI..

Kolorduya ait bir binek otomobili 25. Eylül 935 çarşamba günü saat on beşte açık artırma ile satılacaktır. Muhammen bedeli 150 lira olup ihale yeri kor satinalma komisyonu binasıdır. Görmek isteyenler Kolordu nakliye taburunda görebilirler. Muvakkat teminat miktarı 22 lira elli kuruşdur. Almak isteyenler tayin edilen gün ve saatte kolordu satinalma komisyonuna müracaatları.
4 - 1 - 80

**

Kolordu nakliye taburunda mahalli istimal olmiyan 143 kalem otomobil malzemesi 25. Eylül 935 çarşamba günü saat 16 da topdan açık artırma ile satılacaktır. Heyeti umumiyesinin muhammen bedeli 50 lira olup ihale yeri kolordu satinalma komisyonu binasıdır. Görmek isteyenler kolordu nakliye taburuna, almak isteyenler tayin edilen günde ve saatte teminat makbuzlarile kolordu satinalma komisyonuna müracaatları.
4 - 1 - 81

**

Balikesir garnizon kıtaatı için 400,000 kilo un 2 Teşrinivel - 935 Çarşamba günü saat 16 da ihalesi yapılmak üzere kapalı zarfla eksiltmeye konmuştur. Temin bedeli 38000 lira muvakkat teminat 2850 liradır. İhale kor satinalma komisyonu binasında yapılacaktır. İstiyenler şartnameyi mezkûr komisyonunda görebilirler. İsteğeile-
rin muayyen gün ve saatten bir saat evel teminat mektuplarını ko'ordu satinalma komisyonuna verebilirler.
4 - 1 - 96

Balya Hava Kurumundan:

Balya Hava Kurumuna ait 30,000 kilo buğday 22.000 kilo arpa 10,000 kilo çavdar 18-9-935 tarihinden itibaren on beş gün müddetle ve açık artırma suretile münnaka saya konulmuştur. Ve ihalesi 2-10-935 çarşamba günü saat 15 dedir. Taliplerin ve daha ziyade malûmat almak isteyenlerin her gün Balya Hava Kurumuna müracaatları ilân olunur.
(115)

DOKTOR KADRI YETKİN

İç hastalıkları mütehas-
sısı Milli Kuvvetler cad-
desinde Yeni Türkiye ec-
zanesi üsündeki muayene-
hanesinde her gün sa-
bahdan akşama kadar ha-
stalarını muayene ve te-
davi eder.

Kayıp mühür

Hakkı adlı mühürümü ka-
zaen kaybettim. Yenisini
alacağımdan hükmü olma-
dığı ilân olunur.

Hacı İsmail mahallesin-
den İbrahim oğlu Hakkı

Halkevi Bakievi

Halkevimizin Sosyal yardım komitesi tarafından eski Uray Dispanseri yapı-
sında açılan bakievinde aşağıda yazılı günlerde doktor arkadaşlarımız fakir
halka bedava bakacaklardır. Halkımızın bakievimize baş vurmalarını dileriz.

HASTALIKLAR	BAKI ZAMANI	UZMANIN ADI
Göz hastalıkları	Pazartesi günü saat 15-16	Bay Dr: İhsan Oskay
Cerrahi hastalıkları	Salı " " 15-16	" " Sadi Özatay
Kulak, boğaz, burun hastalıkları.	Çarşamba " " 15-16	" " Kâmil Sesli
Deri hastalıkları	Perşembe " " 15-16	" " Mehmet Ali
Doğum ve kadın hastalıkları.	Perşembe " " 16-17	" " Halit Üzel
İç hastalıkları	Cuma " " 15-16	" " Raif Demiralp
Cerrahi hastalıkları	Cuma " " 16-17	" " Ali Rıza Tezel

Halkevi Başkanlığı

Basın yeri: İl matbaası

İnşaat sahiplerinin, mühendis ve müteahhitlerin
nazarı dikkatine:

Her zaman taze çimento, Eskişehir
kiremidi, cam ve en iyi yağ ve boya
çeşitleri.

İnşatta kullanılan bütün malzeme toptan ve pe-
rakente olarak:

Bandırma İsmet Paşa Caddesinde:

MEHMET NURİ VE OĞLU HAMDİ

Demir hırdavat mağazasında bulunur.

Siparişler derhal İnşaat sahiplerine ve inşaat
mahallerine süratle gönderilir ve geliştirilir.

Fiatlar her mağazadan daha ucuzdur.

Bir defa deneyiniz.

Ucuzluğu

Sağlamlığı

Zarafeti

Fahri Tavşanlı

Fantazikumaş

VE

Tuhafiye mağazalarında

bulabilirsiniz?